
 
Kalastussäännöt Stabburinjoella 2025 

Kalastuskausi 

➢ Stabburinjoella on sallittua kalastaa lohta ja meritaimenta aikavälillä 01.06 klo. 00.00 - 31.08. kl. 24.00.. 
➢ Merirautu on rauhoitettu. Kaikki meriraudut tulee päästää takaisin jokeen. 
➢ Aikavälillä 01.08-31.08 tulee kaikki lohet yli 70 cm vapauttaa takaisin jokeen. 

Kalastusalueet 

Stabburinjoki on jaettu neljään eri kalastusalueeseen, missä maanomistajien yhdistyksellä on sopimus 
Fefon kanssa. Kalastusalueiden alku ja loppu on merkitty kyltein. Kartan eri kalastusalueista löydät 
kalastuskorttien myyntipisteestä. Ole tarkkana, jotkin alueet ovat yksityisiä ja niissä on kalastus kiellettyä 
ilman maanomistajan lupaa. Yksityiset maanomistajat myyvät omia kalastuskortteja heidän maillensa. 
Ostetusta kalastuskortista voi tarkistaa mille alueelle kortti on voimassa. Sesonki kortin haltijat voivat 
kalastaa koko joen alueella välittämättä kalastusalueista. Kartta kalastualueista löytyy myös 
maanomistajien yhdistyksen kotisivuilta. 
Alue 1: Alue joensuusta Rávrajorriin asti 

Alueelle myydään korkeintaan 14 kalastuskorttia päivässä ajanjaksolle klo. 18.00-18.00. Kortit jaetaan arvonnassa 
joka tapahtuu päivittäin myyntipisteellä kl. 15.30. Arvontaan osallistuvien on oltava henkilökohtaisesta paikalla. 
Kalastajat joilla ei ollut korttia edelliselle päivälle ovat etusijalla. 

Alue 2: Alue  Rávrajorrista putoukseen/Goržžisavvon asti 

Päiväkortteja voi ostaa tälle alueelle. Kortti on voimassa klo. 18.00-18.00. 

Alue 3: Putous/Goržžisavvon 

Alueelle myydään korkeintaa 3 kalastuskorttia päivässä ajanjaksolle klo. 18.00-18.00. Kortit jaetaan arvonnassa joka 
tapahtuu päivittäin myyntipisteellä kl. 15.00. Arvontaan osallistuvien on oltava henkilökohtaisesta paikalla. Kalastajat 
joilla ei ollut korttia edelliselle päivälle ovat etusijalla. Tällä kortilla voit myös kalastaa alueilla 2 ja 4. 

Alue 4: Rávttošgoržista   Njáhkájohkaan asti 

Alueelle myydään korkeintaan 15 kalastuskorttia päivässä ajanjaksolle klo. 18.00-18.00.  

Rauhoitetut ja yksityiset alueet. 

➢ Stabburin putouksen (Goržžisavvon) lohiportaiden läheisyydessä on kalastus kielletty. Rauhoitettu alue 
kattaa 100m alavirtaan päin ja 100 m ylävirtaan päin. 

➢ Alueella 4 on kalastus kielletty 100 m alimman putouksen yläpuolelta. 
➢ Kalastus on kiellettyä Dilljohkan yhtymä kohdassa 100 m ylävirtaan ja 250 m alavirtaan. 
➢ Kalastus on kiellettyä Njáhkájohkan yhtymän yläpuolella. 
➢ Kalastus on kiellettyä kaikilta silloilta ja teiltä. 
➢ Kalastus on kiellettyä kyhmylohen ansan lähettyvillä 100 m ylävirtaan ja 100 m alavirtaan. 
➢ Yksityiset kalastus paikat on merkitty.  

Kiintiöt 

➢ Porsangerin kunnan alueella asuvilla on vuosikiintiö max: 2 lohta yli 70 cm ja 6 lohta yhteensä. 

➢ Finnmarkin läänin alueella asuvilla on vuosikiintiö max: 1 lohta yli 70 cm ja 6 lohta yhteensä. 

➢ Muilla on vuosikiintiö max: 1 lohi yli 70 cm ja 4 lohta yhteensä. 

Kalastusvälineet 

➢ Kalastus on sallittua vain vavalla. Seuraavat välineet ovat sallittuja: perho, kastemato ilman painoa, 
uistin, pyörivä lippa ja wobbler. Kalastaessa kastemadolla tai perholla on kohon käyttö sallittua, ilman 
lisäpainoa. 

➢ 01.08 alkaen on uistimen, pyörivän lipan ja wobblerin paino rajoitettu maksimissaan 12 grammaan. 

➢ Katkaravun käyttö syöttinä on kielletty. Kalatusvälineitä ei saa jättää veteen ilman valvontaa. 



 
 

Vapautettavat kalat 

➢ Talvikot ja alle 35 cm lohet. 

Saaliin raportointi 

Saaliit tulee raportoida seuraavaan osoitteenseen http://stabburselva.info . Tämä koskee kortteja jotka on 
ostettu maanomistajien yhdistykseltä.  Kalastaja-ID raportointiin löytyy kalastuskortista. 
Päivä- ja viikkokortin haltijat voivat raportoida saaliin myös kortinmyynti paikassa, siihen tarkoitetun 
lomakkeen avulla. 
 
Pantin takaisin saamisen perusteena on kalastuskortin palautus 20 syyskuuta mennessä.  
Kalastuskortit jotka on ostettu elvaeierlagin mailta raportoidaan https://stabburslaks.lakseelv.no/ 
 

Muuta 

➢ Kalastajien on kysyttäessä näytettevä kalastuslupa ja henkilökortti. Kalastuskorttia ei voi lainata tai 
myydä muille. 

➢ Sääntöjen noudattamatta jättäminen johtaa kalastusoikeuden menettämiseen. Vakava sääntörikkomus 
voi johtaa syyteharkintaan. Vakava sääntörikkomus voi johtaa kalastusluvan menettämiseen moneksi 
vuodeksi eteenpäin. 

➢ Älä estä muita kalastia kalastuspaikalla. Viimeisenä tullut kalastaja aloittaa kalastuksen muiden 
kalastajien yläpuolelta. Ota muut kalastajat huomion. 

➢ Leiriytyessä ota huomioon muut kalastajat. Älä perusta leiriä aivan joen varteen, jotta et ole muiden 
kalastajien tiellä. 

➢ Yksityisillä alueilla voi kalastus olla kiellettyä. 
➢ Kunnioita yksityisiä alueita. Aitojen ylityksiä ja pihoilla kävelemistä tulee välttää. 
➢ Kunnioita luontoa. Puunkaato ja tuohen repiminen puista on kiellettyä. Nuotion sytytys vain valmiilla 

nuotiopaikoilla. 
➢ Kalastus voidaan keskeyttää osissa tai koko joen alueella, jos kalojen nousu jokeen on vähäistä tai 

olosuhteet muuten sitä vaativat. 

Välineiden desinfiointi 

Stabburinjoki kuten kaikki muutkin joet Finnmarkin alueella ovat säästyneet lohiloiselta Gyrodactylus 
salaris. Tartunta voi tapahtua kalastuvälineiden välityksellä, jos niitä on käytetty vesistöissä jossa lohiloista 
esiintyy. Kalastuskortin ostajan on täytettävä seuraavat vaatimukset. 
➢ Kalastusvälineet ja muut tarvikkeet jotka voivat levittää lohiloista ja ovat olleet käytössä läänin 

ulkopuolella, tulee olla desifioitu. 
➢ On toivottavaa että kaikki kalastusvälineet joita käytetään stabburinjoessa desifioidaan Stabbursnes 

naturhus. 
Todistus desinfioinnista on oltava mukana ja näytettävä kalastuskorttia ostaessa. Desinfiointi todistus tulee 
myös näyttää valvojalle kalastuskorttia kysyttäessä. 
Kaikki kalastusvälineet on oltava kuivia ennen kuin ne otetaan käyttöön toisessa vesistössä. 

 
Lisätietoja löytyy osoitteesta https://stabburselva.info/ 

 

http://stabburselva.info/
https://stabburslaks.lakseelv.no/
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